«в регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2014 года

              № 18
О внесении изменений в решение
Думы города Югорска от 25.09.2007 № 72
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение  Думы города Югорска от 25.09.2007 № 72 «О Положении об аттестации муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
1.2. В приложении:

1.2.1. В пункте 2 раздела I слова «в повышении квалификации работников» заменить словами «в дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих».
1.2.2. В пункте 2 раздела III слово «учреждений» заменить словом «организаций».
1.2.3. В разделе V:

1.2.3.1. В пункте 2 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
1.2.3.2. В пункте 7 слова «В случае несогласия муниципального служащего с понижением в должности или невозможности перевода с его согласия на другую должность муниципальной службы» заменить словами «При отказе муниципального служащего от получения дополнительного профессионального образования или перевода на другую должность муниципальной службы».
2. Настоящее  решение  вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска
                        Р.З. Салахов

«31» марта 2014 года

(дата подписания)